

L.C. CESAR ALFONSO MORALES MARTINEZ JEFE DE PROYECTO DE RECURSOS FINANCIEROS



Anexo IV

CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS Y PASAJES: DG/JPRF/004/2024

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN

HAGO CONSTAR QUE EL C. LUIS ALBERTO DOMÍNGUEZ ORTIZ

LABORO EN ESTA CIUDAD DE: FELIPE CARRILLO PUERTO Y CANCUN, Q. ROO

LOS DÍAS: 10 AL 12 DE JUNIO DEL 2024.



Madus Malus Conf NOMBRE Y FIRMA



SELLO

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIÓ CON LOS TRABAJOS ENCONMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

L.C. CÉSAR ALFONSO MORALES MARTÍNEZ

SELLO

